
 

【レストラン「しらかば」混雑のご案内】 
 

 

いつもレストラン「しらかば」をご利用いただきまして誠にありが

とうございます。 

 

1月の平日 11：00～13：00の間はスキー教室の団体様のご予約

のためレストラン内が大変混み合うことが予想されますので予めご

了承ください。 

 

一般のお客様につきましては、混雑時間帯を避けてご利用いただけ

ますようご案内申しあげます。 

 

今シーズンはコロナ対策として… 

★レストラン内は座席数を減らしております。 

★混雑を避けるために、団体様にはかもしかハウスやスポーツセン

ターもご利用いただいております。 

★スキー場管理センターの「プレスルーム」にはテーブルとイス

（約 160席）を用意しております。 

★レストランではテイクアウトも対応しております。 

 

皆さまが安全安心にご利用できますようご理解ご協力のほどよろし

くお願いいたします。 

 

引き続き、お客様に楽しんでいただけるようベストを尽くしておも

てなしに努めてまいります。 

 

 

 

たざわ湖スキー場 レストランスタッフ一同 

 

 

 


